
"@i
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

poRTÁRrA N" 1239, DE 04 DE OUTABRO DE 2021-

EXONERA JOSE GONÇALYES
MEDEIROS JT]MOR DO CARGO DE

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CCz -
NUCLEO DE ESPORTES DA
SECRETARIA MI.INICIPAL DE

EDUCAÇÃo n DESPoRTo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio,

CONSIDERANDO o requerimento feito pelo servidor e deferido pelo Sr.

Prefeito Municipal;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar o Sr. Jose Gonçalves Medeiros Junior, matrícula n'56588-

1, do cargo de Diretor de Departamento - CC2 - Núcleo de Esportes da Secretaria Municipal

de Educação e Desporto, no dia 01 de outubro deZA21.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (04) dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
MGO/


